ĐOÀN PHƯỜNG LONG AN

BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG

***
SỐ: 19-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Long An, ngày 19 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến kiến thức pháp luật về phòng, chống tội phạm

trộm cắp năm 2025

 -------------

Căn cứ Kế hoạch số 3672/KH-SGDĐT ngày 17 tháng 12 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Tây Ninh về việc Triển khai Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến kiến thức pháp luật về

phòng, chống tội phạm trộm cắp năm 2025.

BCH Đoàn trường thông báo về việc tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến kiến thức pháp

luật về phòng, chống tội phạm trộm cắp năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, đối tượng: Tất cả học sinh đang học tập tại trường.

2. Hình thức dự thi: Thi trực tuyến gồm 10 câu trắc nghiệm 4 lựa chọn và một câu dự đoán số

lượt tham gia cuộc thi tại website: http://kiemtra.tayninh.edu.vn:8501/

Tính điểm thi đua của lớp theo quy định thi đua của Đoàn trường.

Trên đây là thông báo về việc về việc tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến kiến thức pháp

luật về phòng, chống tội phạm trộm cắp năm 2025 của BCH Đoàn trường THPT Hùng Vương.

Nơi nhận:
- Cấp ủy, BGH để b/c;
- BTV, BCH Đoàn trường;
- GVCN, Chi đoàn K10,11,12;
- Lưu: VPĐoàn,I/

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRỪỜNG

BÍ THƯ

(đã ký)

Phan Minh Tường

http://kiemtra.tayninh.edu.vn:8501/